
平成２４年４月１２日執行　入札結果一覧表

No
工事
番号

工　　　事　　　名
工事場所
（納入先）

工　事　の　概　要 工　期 工事種別 落札金額 落札者（業者名） （氏　　名）
本庁部・
行政局

課　名
指名
条件
付き

1 1-1 田村市陸上競技場ほか芝管理業務委託 船引町船引字遠表地内
芝生の管理　陸上競技場11,601㎡他、敷地内樹木
等管理　樹木44本管理他

H24.12.14 業務委託 9,000,000 株式会社　フクイシ 代表取締役　佐藤　利男 教育部
生涯学
習課

指名

2 8-4 田村市公用車購入（軽自動車福祉車両）
船引町船引字馬場川原
地内

公用車（軽自動車福祉車両）2台 H24.06.29 備品購入 4,140,000 有限会社　常葉モーター 代表取締役　紺野　清一 総務部 財政課 指名

3 7-1 水道水浄水用薬品凝集剤ﾎﾟﾘ塩化ｱﾙﾐﾆｳﾑ単価購入（4tﾛｰﾘｰ） 市内水道事業所区域内
凝集剤　ﾎﾟﾘ塩化ｱﾙﾐﾆｳﾑ
4tﾛｰﾘｰ納入　1kgあたり（年間使用量72,000kg）

H25.03.31 単価購入 45 有限会社　ふくだや 代表取締役　海老根　金一
水道事
業所

指名

4 7-2 水道水浄水用薬品凝集剤ﾎﾟﾘ塩化ｱﾙﾐﾆｳﾑ単価購入（2tﾛｰﾘｰ） 市内水道事業所区域内
凝集剤　ﾎﾟﾘ塩化ｱﾙﾐﾆｳﾑ
2tﾛｰﾘｰ納入　1kgあたり（年間使用量12,000kg）

H25.03.31 単価購入 54 有限会社　ふくだや 代表取締役　海老根　金一
水道事
業所

指名

5 7-3 水道水浄水用薬品滅菌剤次亜塩素酸ｿｰﾀﾞ単価購入（2tﾛｰﾘｰ） 市内水道事業所区域内
滅菌剤　次亜塩素酸ｿｰﾀﾞ
2tﾛｰﾘｰ納入　1kgあたり
（年間使用量　30,000kg）

H25.03.31 単価購入 58 有限会社　ふくだや 代表取締役　海老根　金一
水道事
業所

指名

6 7-4 水道水浄水用薬品滅菌剤次亜塩素酸ｿｰﾀﾞ単価購入（1箱18L） 市内水道事業所区域内
滅菌剤　次亜塩素酸ｿｰﾀﾞ
1箱18Lあたり（年間使用量　1,070箱）
大越320箱、常葉250箱　滝根400箱　入新田100箱

H25.03.31 単価購入 2,900 有限会社　さとう薬局 代表取締役　佐藤　智一
水道事
業所

指名

7 8-3 静電複写機賃貸借
船引町船引字馬場川原
地内

静電複写機5台賃貸借　1枚あたり単価 H27.04.30 単価購入 0.73 有限会社　ホンダ 代表取締役　本田　隆之 総務部 財政課 指名

8 8-1
消防団安全対策設備費補助　水災用資機材（トランシーバー）購
入

船引町船引字馬場川原
地内

特定小電力無線機（トランシーバー）　385台 H24.06.29 備品購入 5,800,000 有限会社　サトウ事務機器 代表取締役　佐藤　重蔵 市民部
生活環
境課

指名

9 8-2 消防団安全対策設備費補助　夜間活動用資機材（投光器）購入
船引町船引字馬場川原
地内

投光器（発電機組込）　18ｾｯﾄ H24.06.29 備品購入 10,440,000 有限会社　渡辺鉄工消防用品 代表取締役　渡辺　治 市民部
生活環
境課

指名

10 7-16 田村市上下水道料金調定システム機器入替 市内水道事業所区域内
ｻｰﾊﾞｰ本体及び関連機器2台､
ｸﾗｲｱﾝﾄ本体(ﾉｰﾄPC)7台､ﾌﾟﾘﾝﾀｰ1台、OCR装置1台

H24.09.30 備品購入 7,410,000 株式会社福島情報処理センター 代表取締役社長　鈴木　正博
水道事
業所

指名

11 7-10 飲料水水質検査業務委託 市内水道事業所区域内 １３項目水質検査 H25.03.31 業務委託 10,980,000
株式会社　新環境分析センター福
島県分析センター

センター長　薄井　孝之
水道事
業所

指名


